

MÓDL SIĘ...

Wielki Boże! Korzymy się przed Tobą w ciężkiej, ale jakże sprawiedliwie zesłanej nam pokucie—za obrazę czci Najświętszej Paniенki.

Dziś rozumiemy, jak okropnej dopuściliśmy się zniewagi—obierając i koronując Matkę Bożą—Królową Korony Polskiej poto, ażeby przez 20 lat nie uznawać Praw Jej Boskiego Syna ani w naszych rządach ani w życiu społecznym, ani w osobistym.

Nie mogłeś Ojczy Sprawiedliwości, nie ująć się za Najświętszą ze Świętych i słusznie ukarałeś nas, odbierając niezastężoną wolność.

Rozumiemy to teraz i korzymy się przed Tobą, Panie, błagając, abyś raczył skrócić czas okrutnej pokuty i zwrócił ponownie naszej Ojczyźnie utraconą niepodległość.

Przyrzekamy Ci, Wszehmocny Boże, że tym razem uczynimy wszystko, aby Ojczyzna nasza stała się godną swej Najświętszej Królowej i że wszystkie nasze prawa będą wypływały ze źródeł Praw Chrystusowych—o miłości do Ciebie i bliźniego i o sprawiedliwości społecznej.

Nie spoczniemy dotąd, aż wszystkie nasze rządy i urzędy i całe nasze życie zbiorowe, społeczne, gospodarcze i osobiste nie uczynią z Polski wzoru dla wszystkich narodów chrześcijańskich. Tak nam dopomóż, Boże Wszehmocny!

O Pani Jasnej Góry! Najjaśniejsza Królowo Korony Polskiej! My, grzeszni poddani Twój, prosimy Cię o wstawiennictwo do Syna Twego, naszego Ojca i Sędziego.

Pod Twoim przewodem gorąco pragniemy spełnić wszystkie nasze śluby, abyś mogła ze słuszną dumą rządzić nami aż do końca świata.

Bez Ciebie Matko, nic nie możemy. Z Tobą—wszystko! Módl się za nami, Święta Boża Rodzicielko, abyśmy się stali godnymi obietnic Pana Chrystusowych. Amen.

...I PRACUJ!

MÓDL SIĘ...

Wielki Boże! Korzmy się przed Tobą w
teżkiej, ale także sprawiedliwie zasanej nam
okolicie—na obraz czei Najświętszej Panienki.
Dajś rozumiećmy, jak okropnej dopuściliśmy
się zniewagi—obierając i koronując Matkę
Bożą—Krołową Korony Polskiej, poto, ażeby
przez 20 lat nie ukawać Praw Jej Boskiego
Syna ani w naszych rządach ani w życiu spo-

czymy, ani w osobistym.
Nie mogłeś Ojciec Sprawiedliwość, nie ufając
na Najświętszą ze Świętych i słusnie ukar-
ując nas, odbierając niezastępowaną wolność.
Rozumieny to teraz i korzmy się przed
Ojciec Panie, błagając, ażeby raczył skrócić
nas okropnej pokuty i zwrócił ponownie na-
jej Ojczyznę naszą do niepodległości.

Przykro nam Ci, Wszechmocny Boże, że tym
razem uczynimy wszystko, aby Ojczyznę na-
szą stała się godną swej Najświętszej Krolo-
wej i że wszystkie nasze prawa będą wypły-
wały ze ściegła Praw Chrystusowych—o mi-
łość do Ciebie i bliźniego i o sprawiedliwość
doleżni!

Nie spocznieny dotąd, aż wszystkie nasze
gdy i niemy i całe nasze życie zbiorowe,
doleżni, gospodarze i osobiste nie uszły
Polski wzorn dla wszystkich narodów chry-
janjskich. Tak nam dopomóż, Boże Wszech-

godny!
O Pani Jasnaj Góry! Najjaśniejsza Krolowo
procy Polskiej! My, grzeszni poddani Twój,
osimy Cię o wstawienictwo do Syna Two-
jego, naszego Ojca i Sędziego.
Pod Twoim przewodem goręco pragniemy
zdnie wszystkie nasze śluby, ażeby mogła ze-
szła dym rzadzić nam, aż do końca świata.
Bez Ciebie Matko, nie nie możemy. Z Tobą—
wszystko! Módl się za nami, Święta Boża Ro-
dzicielko, ażebyśmy się stali godnymi obywatel-
na Chrystusowych. Amen.

... I PRACU!